CAMPIONATO DD SECONDA CATEGORIA LECCO

GIRONE K

GARA

AUDACE OSNAGO
AURORA SAN FRANCESCO
CIVATE
FOPPENICO A.S.D.
MONTEVECCHIA
O0.ZANETTI 1948
PAGNANO

2001

AUDACE OSNAGO

0.S.G.B. MERATE

ORATORI LECCO ALTA
S.ZENO A.S.D.

ORATORIO LOMAGNA A.S.D.
NUOVA RONCHESE

MANDELLO

SAN GIORGIO

ORATORIO BULCIAGO TABIAGO
ORATORIO LOMAGNA A.S.D.

CAMPIONATO 3L TERZA CATEGORIA LECCO

GIRONE A

GARA

BARZAGO 2022

GSO SAN GIORGIO
MONTICELLO CALCIO
0.BARZANO
ROVINATA
VICTORIA A.S.D.

MERATE ASD

POLISPORTIVA FUTURA 96
VERDERIO

SIRTORESE

ORAT.S.F.NERI E S.AGNESE
ORATORIO CASSAGO

ELENCO PROGRAMMA GARE

Dal 13/10/2022 al 20/10/2022

PRONTO AIA Lecco 1 3920136393

PRONTO AIA Lecco 2

C.S.COMUNALE"ERNESTO CONSONNI
C.S.INTERCOMUNALE-CAMPO N.2
C.S.COMUNALE CIVATE

CAMPO SPORTIVO LAVELLO 5
C.S.COMUNALE
C.S.INTERCOMUNALE - CAMPO N.1
CAMPO ORATORIO "SAN LUIGI"
C.S."AL BIONE N.1"(E.A)
C.S.COMUNALE"ERNESTO CONSONNI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE
C.S.COMUNALE

C.S.COMUNALE "CLAUDIO STUCCHI
ORATORIO "PAOLO VI°" CAMPO 1
C.S."AL BIONE N.1"(E.A)

CAMPO SPORTIVO COMUNALE

DATA

16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
19/10/22

DATA

16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22

3920186724

ORA

15:00
15:00
15:30
15:00
15:30
14:30
15:30
17:00
20:45

ORA

15:30
15:30
15:00
15:30
15:00
15:30

7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
3A

5A
5A
5A
5A
5A
5A

OSNAGO

VALMADRERA

CIVATE

CALOLZIOCORTE

MONTEVECCHIA

VALMADRERA

MERATE FRAZ.PAGNANO DI MERATE
LECCO LOCALITA' BIONE

OSNAGO

BARZAGO

CASATENOVO

MONTICELLO BRIANZA
BARZANO'

LECCO LOCALITA' BIONE
VERCURAGO

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

STATO

GORIZIA, 7
RIO TORTO

DEL PONTE 25

RESEGONE

FONTANILE, 8

RIO TORTO

CAPPELLETTA 11/13

BUOZZI, 34

GORIZIA, 7 v

STATO

GIACOMO LEOPARDI 1

MASCAGNI

S.MICHELE, 16

GIOVANNI XXIII® N.54
BUOZZI, 34

ADDA, N. 1



CAMPIONATO JL JUNIORES UNDER 19 LECCO

GIRONE A

GARA

BELLAGINA A.D.
FOPPENICO A.S.D.
GALBIATE 1974
0.ZANETTI 1948
ORATORI LECCO ALTA

GIRONE B

GARA

CITTA DI CORNATE
MISSAGLIA MARESSO
MONTEVECCHIA

0.S.G.B. MERATE
ORATORIO CASSAGO
ORATORIO LOMAGNA A.S.D.

CAMPIONATO AX ALLIEVI PROVINC. UNDER 17

GIRONE A

GARA

PONTELAMBRESE
VALMADRERA C.G.
AURORA SAN FRANCESCO
S.L. D.P. MALGRATE
SALA GALBIATE 1974
SALA GALBIATE 1974

GIRONE B

GARA

ORATORIO LOMAGNA A.S.D.

PAGNANO

POLISPORTIVA ORATORIO 2B
SIRTORESE

UNIONE SPORTIVA OLYMPIC

POLISPORTIVA ORATORIO 2B
VALMADRERA C.G.

ROVINATA

MANDELLO

PONTELAMBRESE

VERDERIO

CS COLNAGO

UNIONE SPORTIVA OLYMPIC
SIRTORESE

AUDACE OSNAGO

PAGNANO

-LC-

ROVINATA
GRENTARCADIA
CALOLZIOCORTE
BELLAGINA A.D.
CORTENOVA A.S.D.
CALOLZIOCORTE

AUDACE OSNAGO
MISSAGLIA MARESSO
MONTEVECCHIA

ARS ROVAGNATE
0.S.G.B. MERATE

CAMPIONATO BL ALLIEVI PROVINC. UNDER 16 -LC-

GIRONE A

GARA

O0.ZANETTI 1948

ACADEMY VALLE S.MARTINO
COSTAMASNAGA

MANDELLO

MISSAGLIA MARESSO

GSO SAN GIORGIO

CALCIO RENATE GIOVANI
POLISPORTIVA FUTURA 96
ALBOSAGGIA PONCHIERA ASD
CALOLZIOCORTE

COMUNALE "G.MONTU"(E.A.)
CAMPO SPORTIVO LAVELLO 5
C.S. COMUNALE "DEL BARRO"
C.S."AL BIONE N.1"(E.A)
C.S."AL BIONE N.1"(E.A)

CENTRO SPORT.COMUNALE

COM.N.1(EA)DEROGA SCAD.30/6/2

C.S.COMUNALE

CENTRO SPORT.COMUNALE 1
CENTRO SPORTIVO COMUNALE
CENTRO SPORTIVO COMUNALE

CENTRO SPORTIVO COMUNALE-(E.A
C.S.INTERCOMUNALE - CAMPO N.1
C.S.PARROCCHIALE SAN FRANCESC

C.S.COMUNALE RIO TORTO
C.S. COMUNALE "DEL BARRO"
C.S. COMUNALE "DEL BARRO"

CENTRO SPORTIVO COMUNALE

CAMPO ORATORIO "SAN LUIGI"
"ANGELO CAROZZI" CAMPO 1

C.S.
C.S COMUNALE

CAMPO SPORTIVO ORATORIO LURAG

CENTRO SPORT."AL BIONE"
CAMPO SPORTIVO COMUNALE
PARR. "COSTAMASNAGA" (E.A)
C.S.COMUNALE

N.3

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
18/10/22

DATA

16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22

DATA

15/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22

COM.N.1(EA)DEROGA SCAD.30/6/2 16/10/22

ORA

17:45
15:00
15:00
15:00
17:00

ORA

17:00
18:15
15:00
18:00
15:00
15:30

ORA

18:30
15:00
10:00
10:00
10:00
20:30

ORA

10:00
10:00
10:00
10:30
10:30

ORA

15:00
10:00
10:00
10:00
10:00

5A
5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A
5A
3A

5A
5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A
5A

BELLAGIO
CALOLZIOCORTE
GALBIATE

LECCO LOCALITA' BIONE
LECCO LOCALITA' BIONE

CORNATE D'ADDA
MISSAGLIA
MONTEVECCHIA
ROBBIATE
CASSAGO BRIANZA
LOMAGNA

PONTE LAMBRO
VALMADRERA
LECCO
VALMADRERA
GALBIATE
GALBIATE

LOMAGNA

MERATE FRAZ.PAGNANO DI MERATE
BRIVIO

SIRTORI

LURAGO D'ERBA

LECCO LOCALITA' BIONE
VERCURAGO

COSTA MASNAGA
MANDELLO DEL LARIO
MISSAGLIA

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA

D.VITALI

RESEGONE
IV NOVEMBRE SNC
BUOZZI, 34
BUOZZI, 34

(IN DEROGA)

ALDO MORO 1
G.BERETTA, 2
FONTANILE, 8

DELLE BRIGOLE 8
DON LORENZO MILANI
ALESSANDRO VOLTA

GERETT AL LAMBRO, 7
RIO TORTO

SANTO STEFANO

RIO TORTO

IV NOVEMBRE SNC

IV NOVEMBRE SNC

ALESSANDRO VOLTA
CAPPELLETTA 11/13
MANZONI N.1
CEREGALLO, 2

P.ZA GIOVANNI XXIII®

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

BUOZZI, 34
ADDA, N. 1
DIAZ 3

FRA' BERNARDO
G.BERETTA, 2

STATO

STATO

STATO

STATO

STATO



CAMPIONATO GL GIOVANISSIMI PROV. UNDER 15-LC

GIRONE A

GARA

VALMADRERA C.G.
VERCURAGO
BELLAGINA A.D.
CALOLZIOCORTE
CORTENOVA A.S.D.
FOPPENICO A.S.D.

GIRONE B
GARA

SAN GIORGIO
VERDERIO

ARS ROVAGNATE
MONTEVECCHIA
OLGIATE AURORA
SIRTORESE

sq.B

AURORA SAN FRANCESCO
GSO BALLABIO

SAN GIORGIO

SALA GALBIATE 1974
0.ZANETTI 1948
ROVINATA

COSTAMASNAGA

ORATORIO LOMAGNA A.S.D.
POLISPORTIVA ORATORIO 2B
PAGNANO

GRENTARCADIA

S.ZENO A.S.D.

CAMPIONATO HL GIOVANIS PROV UNDER 14 AUT.-LC

GIRONE A

GARA

BELLAGINA A.D.
COLICODERVIESE

NUOVA SONDRIO CALCIO
POLISPORTIVA FUTURA 96
VALMADRERA C.G.

NUOVA SONDRIO CALCIO
BRIANZA OLGINATESE

GIRONE B

GARA

ACADEMY BRIANZAOLGINATESE
ARS ROVAGNATE

LUCIANO MANARA

0.S.G.B. MERATE

CALCIO RENATE GIOVANI
FOPPENICO A.S.D.

SAN GIORGIO

CAMPIONATO EL ESORDIENTI

GIRONE A

GARA

AURORA SAN FRANCESCO
CASATESE

MISSAGLIA MARESSO
ACADEMY VALLE S.MARTINO
GRENTARCADIA

ROVINATA

CORTENOVA A.S.D.
AURORA SAN FRANCESCO
S.L. D.P. MALGRATE
CASATESE
GRENTARCADIA
CASATESE

ROVINATA

SAN GIORGIO

COSTAMASNAGA

OLGIATE AURORA

SALA GALBIATE 1974
ACADEMY BRIANZAOLGINATESE
ACADEMY VALLE S.MARTINO
MISSAGLIA MARESSO

9>9 12 anni LC

ACADEMY BRIANZAOLGINATESE
SAN GIORGIO

LUCIANO MANARA

CALCIO LECCO 1912 S.R.L.
CALCIO RENATE GIOVANI
BRIANZA OLGINATESE

C.S.INTERCOMUNALE-CAMPO N.2
CENTRO SPORTIVO COMUNALE
COMUNALE "G.MONTU"(E.A.)
CENTRO SPORTIVO COMUNALE N.1
C.S.COM."P.TODESCHINI"N.1(E.A
CAMPO SPORTIVO LAVELLO 5

CAMPO COMUNALE MOLTENO N.1
CENTRO SPORTIVO COMUNALE
C.S.COMUNALE"STADIO IDEALITA'
C.S.COMUNALE

C.S.COMUNALE N.1

C.S COMUNALE

COMUNALE "G.MONTU"(E.A.)
C.S. COMUNALE CAMPO N° 1
CONI -"CASTELLINA"-(E.A)
CENTRO SPORT."AL BIONE" N.3
C.S.INTERCOMUNALE-CAMPO N.2
CONI -"CASTELLINA"-(E.A)
COMUNALE N.2

C.S.COMUNALE N.2
C.S.COMUNALE"STADIO IDEALITA'
COMUNALE "FIGLIODONI" (E.A.)
CENTRO SPORT.COMUNALE 1
"PIETRO ROSSINI"- (E.A)
CAMPO SPORTIVO LAVELLO 5

C.S. COMUNALE "G. FACCHETTI"

C.S.PARROCCHIALE SAN FRANCESC
C.S.COMUNALE N.2 (E.A)
COM.N.1(EA)DEROGA SCAD.30/6/2
C.S.PARROCCHIALE

CENTRO SPORTIVO COMUNALE N.1
ORATORIO DI GERMANEDO

DATA

15/10/22
15/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
19/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
19/10/22

DATA

15/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22
19/10/22
19/10/22

DATA

13/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22

ORA

15:00
16:00
10:00
10:00
10:15
18:30

ORA

15:15
16:00
15:00
10:30
10:00
19:30

ORA

14:45
10:30
10:30
10:00
10:00
19:00
20:30

ORA

20:15
15:30
17:45
15:00

10:00
10:30

ORA

17:00
17:30
16:00
18:00
15:00
16:30

5A
5A
5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A
5A
4A
5A

4A
5A
5A
5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A
5A
5A

VALMADRERA
VERCURAGO

BELLAGIO
CALOLZIOCORTE
CORTENOVA FRAZ.BINDO
CALOLZIOCORTE

MOLTENO

VERDERIO

LA VALLETTA BRIANZA
MONTEVECCHIA
OLGIATE MOLGORA
SIRTORI

BELLAGIO
DERVIO

SONDRIO

LECCO LOCALITA'
VALMADRERA
SONDRIO
CERNUSCO

BIONE

CERNUSCO LOMBARDONE
LA VALLETTA BRIANZA
BARZANO'

ROBBIATE

BRIOSCO
CALOLZIOCORTE
GARBAGNATE MONASTERO

LECCO

CASATENOVO FRAZ. ROGOREDO
MISSAGLIA

CALOLZIOCORTE

DOLZAGO

LECCO FRAZ.GERMANEDO

VIA RIO TORTO

VIA ADDA 1

VIA D.VITALI (IN DEROGA)
VIA CENTRO SPORTIVO S.N.C.
LOCALITA' CAMPIANO

VIA RESEGONE

VIA
VIA

G.VERDI

ALDO MORO 29

VIA STATALE BRIANTEA, 29
VIA FONTANILE, 8

VIA ALDO MORO 1

VIA CEREGALLO, 2

VIA D.VITALI (IN DEROGA)
VIA GUGLIELMO MARCONI
VIALE DELLO STADIO, 33

VIA BUOZZI, 34

VIA RIO TORTO

VIALE DELLO STADIO, 33

VIA LANFRITTO E MAGGIONI

VIA
VIA
VIA
VIA

LANFRITTO MAGGIONI(DEROGA)
STATALE BRIANTEA, 29
FIGLIODONI

DELLE BRIGOLE 8

VIA MAGELLANO

VIA RESEGONE

VIALE BRIANZA, 12

VIA SANTO STEFANO

VIA VOLTA

VIA G.BERETTA, 2

P.ZZA ARCIPRESBITERALE
VIA PROVINCIALE

VIA DON C.FERRARI

STATO

STATO

STATO

STATO

STATO



GIRONE B

GARA

LUCIANO MANARA
MISSAGLIA MARESSO
ORATORI LECCO ALTA
VALMADRERA C.G.
GSO SAN GIORGIO
SALA GALBIATE 1974

sq.B CASATESE sq.B
sq.B CALCIO LECCO 1912 S.Rsq.B
ROVINATA sq.B
ARS ROVAGNATE
ACADEMY BRIANZAOLGINAs(.B
SAN GIORGIO sq.B

CAMPIONATO NL ESORDIENTI MISTI 9v9 AUT.-LC-

GIRONE A

GARA

CORTENOVA A.S.D.
O0.ZANETTI 1948

ORAT.S.F.NERI E S.AGNESE
POLISPORTIVA FUTURA 96

SIRTORESE
2001

GIRONE B

GARA

AUDACE OSNAGO
0.S.G.B. MERATE
ORATORIO CASSAGO

POLISPORTIVA ORATORIO 2B

S.ZENO A.S.D.
SIRTORESE

CAMPIONATO SH ESORDIENTI 9>9 11 anni

GIRONE A
GARA

GRENTARCADIA

S.L. D.P. MALGRATE
MONTE MARENZO
0.S.G.B. MERATE
2001

0.ZANETTI 1948

CALOLZIOCORTE
FOPPENICO A.S.D.
ORATORIO LOMAGNA A.S.D.
ORATORIO SUELLO ASD
MISSAGLIA MARESSO

sq.B OLGIATE AURORA

sq.B

LC

ACADEMY BRIANZAOLGINATESE ORATORI LECCO ALTA

AURORA SAN FRANCESCO
BRIANZA OLGINATESE
SALA GALBIATE 1974

GIRONE B

GARA
COSTAMASNAGA
SAN GIORGIO
ARS ROVAGNATE
LUCIANO MANARA
ROVINATA

ROVINATA
VALMADRERA C.G.
ACADEMY VALLE S.MARTINO

CALCIO RENATE GIOVANI

CASATESE

ACADEMY BRIANZAOLGINAsqQ.B
sq.B GSO SAN GIORGIO

sq.B BRIANZA OLGINATESE sq.B

COMUNALE "FIGLIODONI" (E.A.)
COM.N.1(EA)DEROGA SCAD.30/6/2
C.S.COMUNALE "PALATOZIO"

C.S. "ORATORIO SANT'ANTONIO"
ORATORIO N.1

CAMPO SPORTIVO DUE VI POLIV.

C.S.COM."P.TODESCHINI"N.1(E.A
CAMPO SPORTIVO DUE VI POLIV.
C.S.ORAT."SAN FILIPPO NERI"
C.S.ORATORIO ACQUATE

C.S COMUNALE

ORATORIO "SAN LUIGI"

.COMUNALE"ERNESTO CONSONNI
.PARROCH.SAN GIOVANNI BOSC
.PARR. SS.GIACOMO E BRIGID

"ANGELO CAROZZI" CAMPO 1
.PARROCCHIALE SAN ZENO(E.A
COMUNALE

OO0OO0O0O0OO0
nwnununnon

C.S.COMUNALE N.2
C.S.PARROCCHIALE SAN FRANCESC
COMUNALE N.1

C.S."DEL MARE"(E.A.)

PARR. "COSTAMASNAGA" (E.A)
CAMPO COMUNALE MOLTENO N.1
C.S.COMUNALE"STADIO IDEALITA'
COMUNALE "FIGLIODONI" (E.A.)
ORATORIO DI GERMANEDO

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
16/10/22
16/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
17/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
16/10/22
16/10/22
16/10/22

ORA

16:
14:
16:
17:
10:
130

ORA

15:
14:
15:
18:
14:
17:

ORA

14:
13:
15:
17:
15:
17:

ORA

16:
15:
14:
17:

ORA

17:
16:
10:
100
14:

20
30
30
30
00

00
30
30
00
30
00

30
45
30
00
00
00

00
00
00
00

30
00
00

00

5A
5A
5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A
5A
4A

5A
5A
5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A
5A

BARZANO'

MISSAGLIA

CIVATE

VALMADRERA

CASATENOVO

GALBIATE FRAZ.VILLA VERGANO

CORTENOVA FRAZ.BINDO
GALBIATE FRAZ.VILLA VERGANO
0GGIONO

LECCO

SIRTORI

LECCO LOC.MAGGIANICO

OSNAGO

MERATE

CASSAGO BRIANZA

BRIVIO

OLGIATE MOLGORA FRAZ.S.ZENO
SIRTORI

CERNUSCO LOMBARDONE

LECCO

OLGINATE

GALBIATE FRAZ.SALA AL BARRO

COSTA MASNAGA
MOLTENO

LA VALLETTA BRIANZA
BARZANO'

LECCO FRAZ.GERMANEDO

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

LOCALITA'

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA

STATO

FIGLIODONI
G.BERETTA, 2
BASELONE
BOVARA 11

SAN GIORGIO 2
T.CORTI, SNC

STATO

CAMPIANO

T.CORTI,SNC

ROMA

RENZO-QUARTIERE DI ACQUATE
CEREGALLO, 2

ZELIOLI N.13 \Y

STATO

GORIZIA,7
TRIESTE 24
NAZARIO SAURO 26
MANZONI N.1

PIAZZA SAN ZENONE

VIA

VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

CEREGALLO, 2

STATO

LANFRITTO MAGGIONI(DEROGA)
SANTO STEFANO

DELL'INDUSTRIA

MONTE OLIVETO 4 \

STATO

DIAZ 3

G.VERDI

STATALE BRIANTEA, 29

FIGLIODONI

DON C.FERRARI \



CAMPIONATO P3 PULCINI 1@anni 7v7 AUTUNNO -LC

GIRONE A

GARA
CALOLZIOCORTE
CASATESE
COLICODERVIESE
CORTENOVA A.S.D.

GIRONE B

GARA

ARS ROVAGNATE
LUCIANO MANARA
ROVINATA
VALMADRERA C.G.

GIRONE C
GARA
LUCIANO MANARA

ROVINATA
VALMADRERA C.G.

CAMPIONATO QL PULCINI MISTI 7v7 AUTUNNO -LC-

GIRONE A
GARA

BELLAGINA A.D.

ORATORI LECCO ALTA

ACADEMY BRIANZAOLGINATESE
CALCIO LECCO 1912 S.R.L.

CASATESE

SALA GALBIATE 1974

SAN GIORGIO

sq.B

ACADEMY BRIANZAOLGINAsQ.B

sq.B COSTAMASNAGA
POLISPORTIVA ORATORIO 2B MONTEVECCHIA
sq.B SAN GIORGIO

sq.B MONTE MARENZO

ACADEMY VALLE S.MARTINO

MANDELLO
OLGIATE AURORA

POLISPORTIVA FUTURA 96

GIRONE B

GARA

ARS ROVAGNATE
ORATORIO CASSAGO
PAGNANO
GRENTARCADIA

GIRONE C

GARA

AUDACE OSNAGO
MISSAGLIA MARESSO
PAGNANO

VERDERIO

sq.

B

CALOLZIOCORTE

AURORA SAN FRANCESCO

0.ZANETTI 1948

BRIANZA OLGINATESE

OLGIATE AURORA

sq.B

sq.B

ORAT.S.F.NERI E S.AGNESE
POLISPORTIVA CASTELLO B.

FEMMINILE TABIAGO

ORATORIO LOMAGNA A.S.D.

SIRTORESE
GSO SAN GIORGIO
0.S.G.B. MERATE

CENTRO SPORTIVO COMUNALE N.1
C.S. ORATORIO CAMPO N.2 (E.A.
C.S.COMUNALE "LIDO"-CAMPO N.2
C.S.COM."PAOLO TIDESCHINI" 2

C.S.COMUNALE"STADIO IDEALITA'
COMUNALE "FIGLIODONI" (E.A.)
ORATORIO DI GERMANEDO

C.S. "ORATORIO SANT'ANTONIO"

COMUNALE "FIGLIODONI" (E.A.)
C.S. "ANGELO CAROZZI" CAMPO 1
ORATORIO DI GERMANEDO

C.S. "ORATORIO SANT'ANTONIO"

PARROCCHIALE
COMUNALE
COMUNALE N.1
0

C.S.
C.S.
C.S.
C.S.0ORATORIO ACQUATE

C.S.COMUNALE"STADIO IDEALITA'
C.S.PARR. SS.GIACOMO E BRIGID
CAMPO ORATORIO "SAN LUIGI"
CENTRO SPORTIVO COMUNALE N.1

C.S.COMUNALE"ERNESTO CONSONNI
COM.N.1(EA)DEROGA SCAD.30/6/2
CAMPO ORATORIO "SAN LUIGI"
CENTRO SPORTIVO COMUNALE

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
16/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
16/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
16/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22

ORA

18:00
14:00
16:30
14:30

ORA

14:00
14:00
10:00
15:30

ORA

11:15
14:30
17:15
17:30

ORA

15:00
16:00
10:00
18:00

ORA

14:00
14:30
14:30
10:00

ORA

16:30
11:00
15:30
14:30

5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A

CALOLZIOCORTE

CASATENOVO FRAZIONE ROGOREDO
CoLICO

COMUNE DI CORTENOVA FRZ BINDO

LA VALLETTA BRIANZA
BARZANO'

LECCO FRAZ.GERMANEDO
VALMADRERA

BARZANO'

BRIVIO

LECCO FRAZ.GERMANEDO
VALMADRERA

CALOLZIOCORTE
MANDELLO DEL LARIO
OLGIATE MOLGORA
LECCO

LA VALLETTA BRIANZA

CASSAGO BRIANZA

MERATE FRAZ.PAGNANO DI MERATE
DOLZAGO

OSNAGO

MISSAGLIA

MERATE FRAZ.PAGNANO DI MERATE
VERDERIO

VIA
VIA
VIA

CENTRO SPORTIVO S.N.C.
CAPPELLETTA 1
LIDO

LOCALITA CAMPIANO

VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA

STATALE BRIANTEA, 29
FIGLIODONI

DON C.FERRARI
BOVARA 11

FIGLIODONI
MANZONI N.1
DON C.FERRARI
BOVARA 11

P.ZZA ARCIPRESBITERALE

VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA

FRA' BERNARDO
ALDO MORO 1
RENZO-QUARTIERE DI ACQUATE

STATALE BRIANTEA, 29
NAZARIO SAURO 26
CAPPELLETTA 11/13
PROVINCIALE

GORIZIA, 7
G.BERETTA, 2
CAPPELLETTA 11/13
ALDO MORO 29

STATO

STATO

STATO

STATO

STATO

STATO



CAMPIONATO RL PULCINI 7>7

GIRONE A

GARA
COLICODERVIESE
FOPPENICO A.S.D.
0.ZANETTI 1948
ORATORI LECCO ALTA
ROVINATA

GIRONE B

GARA

CALCIO LECCO 1912 S.R.L.

CASATESE

FOPPENICO A.S.D. sq.B
POLISPORTIVA ORATORIO 2B

GIRONE C
GARA
ACADEMY BRIANZAOLGINAsqQ.B

LUCIANO MANARA sq.B
MONTEVECCHIA
0.S.G.B. MERATE sq.B

SAN GIORGIO

9 anni LECCO

BELLAGINA A.D.

AURORA SAN FRANCESCO
BRIANZA OLGINATESE

CALCIO LECCO 1912 S.Rsq.B
CORTENOVA A.S.D.

LUCIANO MANARA
ROVINATA

0.S.G.B. MERATE
VALMADRERA C.G.

sq.B

CASATESE
COSTAMASNAGA
GSO SAN GIORGIO
ROVINATA

ARS ROVAGNATE

sq.B

sq.C

C.S.COMUNALE "LIDO"-CAMPO N.2
CAMPO ORATORIO"DENIS CATTANEO
CAMPO SPORTIVO ORATORIO

C.S. "ORATORIO SAN GIUSEPPE"
ORATORIO DI GERMANEDO

C.S."DEL MARE"(E.A.)

C.S. ORATORIO CAMPO N.2 (E.A.
CAMPO ORATORIO"DENIS CATTANEO
C.S. "ANGELO CAROZZI" CAMPO 1

C.S. COMUNALE CAMPO 1
COMUNALE "FIGLIODONI" (E.A.)
C.S.COMUNALE

C.S.PARROCH.SAN GIOVANNI BOSC
CAMPO ORATORIO"S.FILIPPO NERI

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22

DATA

15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22
15/10/22

ORA

15:
17:
17:
15:
17:

00
00
00
00
15

ORA

14:00
14:00
15:00
14:00

ORA

11:00
10:00
15:00
11:00
15:30

5A
5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A

5A
5A
5A
5A
5A

CcoLICO

CALOLZIOCORTE FRAZ.FOPPENICO
LECCO FRAZ.CASTELLO

LECCO

LECCO FRAZ.GERMANEDO

GALBIATE FRAZ.SALA AL BARRO
CASATENOVO FRAZIONE ROGOREDO
CALOLZIOCORTE FRAZ.FOPPENICO
BRIVIO

CERNUSCO LOMBARDONE
BARZANO'
MONTEVECCHIA

MERATE

GARBAGNATE MONASTERO

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

STATO

LIDO

SS. COSMA E DAMIANO 10
FOGAZZARO 36

SPREAFICO 10 Q.RE LAORCA
DON C.FERRARI

STATO

MONTE OLIVETO 4
CAPPELLETTA 1

SS. COSMA E DAMIANO 10
MANZONI N.1

STATO

LANFRITTO MAGGIONI
FIGLIODONI
FONTANILE, 8
TRIESTE 24

ROMA, 5



